ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 1
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15 02/01/2013 20/02/2013 10.301.2005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.017,78
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 167 22/03/2013 03/11/2014 10.301.2005.2102.0000 | DSJ COMERCIO E SERVICOS 5.421,55
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 165 22/03/2013 10.302.2005.2112.0000 | RECIFE MED LTDA- ME 3.118,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 168 22/03/2013 10.302.2005.2112.0000 | DSJ COMERCIO E SERVICOS 216,56
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 244 17/05/2013 10.302.2005.2114.0000 | RECIFE MED LTDA- ME 18.295,51
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 265 12/06/2013 10.302.2005.2114.0000 | AGRESTE GASES COMERCIO LT 13.467,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 505 14/10/2013 06/01/2015 10.301.2005.2098.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - 1.640,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 507 22/10/2013 10.301.2005.2098.0000 | SANTO ANTONIO INDUSTRIA E 7.605,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 589 14/11/2013 16/03/2015 10.302.2079.1064.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EM 130.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 636 20/12/2013 10.301.2005.2102.0000 | DL DENTAL LTDA EPP 12.398,30
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 28 02/01/2014 31/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | ETIENE BEZERRA GILO 550,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 48 02/01/2014 31/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | D S NET LTDA - ME 650,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 26 02/01/2014 31/12/2014 10.301.1029.2116.0000 | ADRIANO JOSE DE OLIVEIRA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 25 02/01/2014 31/12/2014 10.302.1026.2134.0000 | CIANE MARIA DA SILVA OLIVE] 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 73 02/01/2014 23/12/2014 10.304.1010.2139.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PESSO. 1.448,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 162 02/01/2014 01/10/2014 10.122.1001.2099.0000 | JIMV ASSESSORIA E CONSULTO 1.500,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 160 02/01/2014 10/12/2014 10.304.1010.2140.0000 | CANDIDA MARIA NOGUEIRA RI 1.750,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 91 02/01/2014 29/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | M M ASSESSORIA CONTABIL 3.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 11 02/01/2014 17/12/2014 10.302.1001.2120.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 75,49
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 155 02/01/2014 17/10/2014 10.302.1014.2130.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 50,40
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 40 02/01/2014 20/11/2014 10.302.1008.2127.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 4.754,04
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 42 02/01/2014 17/12/2014 10.302.1008.2127.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.675,39
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 74 02/01/2014 23/12/2014 10.304.1010.2139.0000_ | FOLHA DE PAGAMENTO PESSO. 85,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 2
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 10 02/01/2014 17/12/2014 10.301.1019.2110.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 172,93
Recursos Ordindrios — (No vinct | 41 02/01/2014 04/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 30,60
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 17 02/01/2014 17/12/2014 10.302.1014.2130.0000 | MARIA NAIR DO NASCIMENTO 16,80
Recursos Ordindrios — (No vinct | 102 02/01/2014 17/12/2014 10.302.1014.2130.0000 | SANDRA MARIA DA SILVA 16,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 101 02/01/2014 19/12/2014 10.302.1014.2130.0000 | SEVERINA MARIA DA CONCEIC 16,80
Recursos Ordindrios — (No vinct | 106 02/01/2014 17/12/2014 10.302.1014.2130.0000 | CILENE MARIA DOS SANTOS 16,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 90 02/01/2014 23/12/2014 10.301.1029.2115.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PESSO. 34,35
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 89 02/01/2014 23/12/2014 10.301.1029.2115.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PESSO. 35.558,12
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 9 02/01/2014 20/12/2014 10.302.1001.2120.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 42,66
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 7 02/01/2014 02/10/2014 10.301.1019.2110.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 498,27
Recursos Ordindrios — (No vinct | 162 02/01/2014 02/01/2015 10.122.1001.2099.0000 | JMV ASSESSORIA E CONSULTO 750,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 160 02/01/2014 23/01/2015 10.304.1010.2140.0000 | CANDIDA MARIA NOGUEIRA RI 1.750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 161 02/01/2014 28/01/2015 10.122.1001.2099.0000 | HUMBERTO MENDES DA SILVA 5.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 93 02/01/2014 26/11/2014 10.301.1018.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.837,61
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 92 02/01/2014 01/08/2014 10.304.1010.2139.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 6.101,88
Recursos Ordindrios — (No vinct | 97 02/01/2014 02/07/2014 10.122.1001.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 257.104,99
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 123 02/01/2014 10.122.1001.2099.0000 | GEANE CLEIDE DA SILVA 50,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 121 02/01/2014 10.122.1001.2099.0000 | EDILSON JOSE DOS SANTOS 60,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 147 02/01/2014 10.122.1001.2098.0000 | EDMILSON HENAUTH 1.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 150 02/01/2014 10.122.1001.2098.0000 | DANILO LINS CORDEIRO CAMP 7.012,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 149 02/01/2014 10.122.1001.2098.0000 | JADSON BEZERRA CAVALCAN!] 7.012,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 145 02/01/2014 10.122.1001.2098.0000 | ALAXANDRE CESAR SANTOS M
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 3
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 203 10/02/2014 27/12/2014 10.302.1026.2134.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 1.188,25
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 201 10/02/2014 27/12/2014 10.305.1020.2145.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 159,84
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 200 10/02/2014 27/12/2014 10.301.1019.2110.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 4.069,45
Recursos Ordindrios — (No vinct | 199 10/02/2014 27/12/2014 10.302.1008.2127.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 11.518,20
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 199 10/02/2014 29/01/2015 10.302.1008.2127.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 46.135,51
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 203 10/02/2014 29/01/2015 10.302.1026.2134.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 6.257,40
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 201 10/02/2014 29/01/2015 10.305.1020.2145.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 16.870,89
Recursos Ordindrios — (No vinct | 200 10/02/2014 29/01/2015 10.301.1019.2110.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 64.345,28 14.752,73
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 221 13/02/2014 19/11/2014 10.301.1019.2110.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 42.881,54
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 220 13/02/2014 01/10/2014 10.303.1015.2137.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 83.299,65
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 219 13/02/2014 01/10/2014 10.122.1001.2099.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 127.998,06
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 220 13/02/2014 03/03/2015 10.303.1015.2137.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 28.641,88 447,96
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 219 13/02/2014 03/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 105.400,38 30.955,82
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 221 13/02/2014 03/03/2015 10.301.1019.2110.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 74.753,43 3.126,74
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 217 13/02/2014 10.301.1029.2118.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 8.200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 216 13/02/2014 10.122.1001.2099.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 29.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 215 13/02/2014 10.302.1026.2134.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 38.907,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 212 13/02/2014 10.122.1001.2099.0000 | CIRURGIA MONTEBELLO LTDA 76.020,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 213 13/02/2014 10.302.1011.2129.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 11.848,90
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 214 13/02/2014 10.303.1015.2137.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 124.458,42
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 218 13/02/2014 10.302.1026.2134.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 6.245,55
Recursos Ordindrios — (No vinct | 240 14/03/2014 07/10/2015 10.451.1007.1090.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EM 124.543,69
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 241 14/03/2014 16/06/2015 10.451.1007.1090.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EM
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 4
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 284 01/04/2014 17/12/2014 10.302.1014.2130.0000 | VALDIRENE DE MENEZES 16,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 354 02/05/2014 10.122.1001.2099.0000 | GEANE CLEIDE DA SILVA 20,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 344 02/05/2014 10.122.1001.2099.0000 | JOSE ERIVALDO DE MELO 20,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 352 02/05/2014 10.122.1001.2099.0000 | FABIANA CAVALCANTE DE AL! 40,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 387 02/06/2014 18/09/2014 10.302.1014.2130.0000 | FERNANDA ROBERTA DE LIMA 16,80
Recursos Ordindrios — (No vinct | 392 02/06/2014 09/12/2014 10.301.1019.2110.0000 | ARB SERVICOS LTDA 26.135,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 391 02/06/2014 06/01/2015 10.122.1001.2099.0000 | RODRIGUES E TORREAO LTDA 2.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 393 09/06/2014 08/09/2014 10.122.1001.2099.0000 | AGRESTE GASES COMERCIO L1 16.835,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 393 09/06/2014 10.122.1001.2099.0000 | AGRESTE GASES COMERCIO LT 14.450,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 395 20/06/2014 09/01/2015 10.301.1013.2106.0000 | COM REP MACIEL CAVALCANT 44.239,99 877,46
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 394 20/06/2014 10.301.1013.2106.0000 | EMPRESA STAR ODONTOMEDI( 40.357,54
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 449 02/07/2014 30/12/2014 10.301.1021.2111.0000 | ALEN VITOR SANTOS DA COST: 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 443 02/07/2014 15/01/2015 10.122.1001.2099.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 15.980,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 503 28/08/2014 12/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | FABIANA CAVALCANTE DE AL! 20,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 502 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | MICHELE OLIVEIRA LIMA 20,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 495 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOELMA MARIA BATISTA 20,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 501 28/08/2014 11/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | EDILMA MARIA DA SILVA 40,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 498 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | NEUZA MARIA DE LIMA 40,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 500 28/08/2014 11/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOSE EDILSON DOS SANTOS 40,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 499 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | GEANE CLEIDE DA SILVA 60,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 504 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | ALUIZIO PEREIRA OLANDA DA 60,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 505 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | DRAYTON BRUNO GOMES DA ¢ 60,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
-3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 5
PM Camocim de Sio Felix
Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 493 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | JURACI SOARES NEVES 80,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 508 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | NUBIO OLIVEIRA LIMA 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 511 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | WILSON PAULINO DO NASCIME 100,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 510 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | JEFF ADERSON XAVIER BARBO 120,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 512 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOSE ERIVALDO DE MELO 120,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 492 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | LUZINETE MENDES DA SILVA 120,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 494 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | SUELI GOMES DA SILVA 120,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 496 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | AURENI FRANCISCA CAETANO 160,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 497 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | PAULO ROBERTO DA SILVA 200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 507 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOSE RICARDO ARAUJO DA SIL' 240,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 509 28/08/2014 09/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | SEGIO RICARDO DA SILVA 280,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 523 01/09/2014 26/09/2014 10.122.1001.2099.0000 | SODON W. F. SANTOS 420,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 532 01/09/2014 17/10/2014 10.302.1014.2130.0000 | JOSE ABDIAS DE LIMA FILHO 67,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 537 17/09/2014 10.302.1006.1085.0000 | RECIFE MED LTDA- ME 4.430,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 538 17/09/2014 10.122.1002.1081.0000 | RECIFE MED LTDA- ME 36.613,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 539 23/09/2014 01/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | BARBOSA E HENRIQUE LTDA V. 6.400,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 539 23/09/2014 22/01/2015 10.122.1001.2099.0000 | BARBOSA E HENRIQUE LTDA V. 12.800,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 543 07/10/2014 06/11/2014 10.302.1006.1085.0000 | EMPRESA TUPAN FARMA DIST} 6.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 549 13/10/2014 04/03/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOSE LAUREANO SILVA- PANIF] 237,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 548 13/10/2014 03/03/2015 10.301.1029.2117.0000 | SODON W. F. SANTOS 300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 544 13/10/2014 07/01/2015 10.122.1001.2099.0000 | EMPRESA MC CABRAL LTDA -1 900,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 534 17/10/2014 17/10/2014 10.302.1014.2130.0000 | SEBASTIANA CAETANA DA SIL 33,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 595 21/10/2014 17/12/2014 10.302. 10142128(103%%816171%/{7%}1{718/'\‘3gg)gé&)%dggg&gse%\é?uew o0 0p 0BIPos lfjé%g_waep! EAids i noffadooysom sty U sessoy
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 6
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 601 03/11/2014 17/12/2014 10.302.1014.2130.0000 | ROSELMA JUSTINO DA SILVA 16,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 605 03/11/2014 10.301.1019.2110.0000 | DSJ COMERCIO E SERVICOS 54,95
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 611 25/11/2014 08/12/2014 10.302.1016.2131.0000 | JACIANE E CARMELITA LTDA-M 600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 624 25/11/2014 14/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | FABIANA CAVALCANTE DE AL! 20,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 616 25/11/2014 14/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | BIANCA DE PAULA MENDES DE 20,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 619 25/11/2014 17/06/2015 10.122.1001.2099.0000 | VALERIA LINS DOS SANTOS 40,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 618 25/11/2014 20/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | NEUZA MARIA DE LIMA 40,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 637 25/11/2014 21/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | WILSON PAULINO DO NASCIME 40,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 617 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | GEANE CLEIDE DA SILVA 60,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 636 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | JEFF ADERSON XAVIER BARBO 60,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 613 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | MICHELE OLIVEIRA LIMA 60,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 638 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | RIMENNES DE VASCONCELOS ¢ 60,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 614 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOSE EDILSON DOS SANTOS 60,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 632 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA IRMA( 60,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 634 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | NUBIO OLIVEIRA LIMA 60,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 627 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | SUELI GOMES DA SILVA 60,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 628 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | MARIA TATIANA DA SILVA ALV 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 631 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | FELIX MANOEL DA SILVA 80,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 620 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | SIRLENE TOMAS NEJAIM 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 615 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | PAULO ROBERTO DA SILVA 140,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 640 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOSE ERIVALDO DE MELO 140,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 630 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | DRAYTON BRUNO GOMES DA ¢ 140,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 625 25/11/2014 12/05/2015 10.122. 1001.ZOqu%(éggtevgg%Ag%/;%lg%gé s%s\éq :oNEURop 0p 0BIKOD Wess PocEpIEAd de}/?g"/(\)c())ﬁ'e dlcoys0psti) Uk sessoy
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VI

Pégina 7

PM Camocim de Sio Felix

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2015

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 633 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOSE RICARDO ARAUJO DA SIL' 200,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 626 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | JURACI SOARES NEVES 200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 639 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | BRUNO RAFAEL SILVA DOS SA!l 260,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 629 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | ALUIZIO PEREIRA OLANDA DA 280,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 635 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | SEGIO RICARDO DA SILVA 320,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 621 25/11/2014 12/05/2015 10.122.1001.2099.0000 | AURENI FRANCISCA CAETANO 320,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 623 25/11/2014 10.122.1001.2099.0000 | EDIENE SILVA CARDOSO 20,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 622 25/11/2014 10.122.1001.2099.0000 | SUELI GOMES DA SILVA 80,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 652 04/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 3.830,10
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 653 04/12/2014 10.302.1026.2134.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 2.951,03
Recursos Ordindrios — (No vinct | 650 04/12/2014 10.301.1019.2110.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 23.514,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 648 04/12/2014 10.302.1008.2127.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 27.721,73
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 651 04/12/2014 10.305.1020.2145.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 4.632,16
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 654 08/12/2014 02/03/2015 10.302.1016.2131.0000 | JACIANE E CARMELITA LTDA-M 600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 655 08/12/2014 10/01/2015 10.301.1019.2110.0000 | ANGELO ANTONIO DA SILVA 1.200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 658 09/12/2014 09/01/2015 10.304.1010.2140.0000 | CARMEM IDAIANE DE LIMA SA 724,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 656 09/12/2014 23/01/2015 10.451.1007.1090.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRU 109.412,25
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 657 09/12/2014 23/01/2015 10.451.1007.1090.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRU 90.249,63
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 665 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | FABIANA CAVALCANTE DE AL! 20,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 680 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | RIMENNES DE VASCONCELOS ¢ 20,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 662 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | SIRLENE TOMAS NEJAIM 20,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 671 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | MARIA TATIANA DA SILVA ALV 40,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 8
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 668 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | JOELMA MARIA BATISTA 40,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 676 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | JOSE RICARDO ARAUJO DA SIL' 40,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 678 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | JEFF ADERSON XAVIER BARBO 60,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 672 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | ALUIZIO PEREIRA OLANDA DA 60,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 664 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | SUELI GOMES DA SILVA 60,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 660 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | BIANCA DE PAULA MENDES DE 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 673 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | DRAYTON BRUNO GOMES DA § 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 667 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | JURACI SOARES NEVES 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 659 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | PAULO ROBERTO DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 661 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | NEUZA MARIA DE LIMA 100,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 670 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | SUELI GOMES DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 674 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | FELIX MANOEL DA SILVA 120,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 679 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | WILSON PAULINO DO NASCIME 120,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 675 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA IRMA( 120,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 663 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | AURENI FRANCISCA CAETANO 120,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 681 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | BRUNO RAFAEL SILVA DOS SA!l 160,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 669 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | LUZINETE MENDES DA SILVA 160,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 677 16/12/2014 16/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | SEGIO RICARDO DA SILVA 220,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 683 19/12/2014 19/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | RECIFE HOSPITALAR LTDA - Mt 999,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 682 19/12/2014 19/12/2014 10.122.1001.2099.0000 | RECIFE HOSPITALAR LTDA - Mt 2.997,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 704 30/12/2014 30/12/2014 10.302.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.276,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 701 30/12/2014 30/12/2014 10.301.1018.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.878,34
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VI
Pégina 9

PM Camocim de Sio Felix
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2015

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 703 30/12/2014 30/12/2014 10.302.1026.2133.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.414,87
Recursos Ordindrios — (No vinct | 696 30/12/2014 16/01/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOSE INACIO MEDEIROS SILVA 425,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 695 30/12/2014 19/01/2015 10.122.1001.2099.0000 | MARIA DAS GRACAS NEVES SO 724,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 699 30/12/2014 19/01/2015 10.301.1029.2116.0000 | ANTONIO MAURO DA COSTA 2.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 697 30/12/2014 12/01/2015 10.302.1008.2127.0000 | ANTONIO MAURO DA COSTA 3.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 698 30/12/2014 12/01/2015 10.302.1008.2127.0000 | ANTONIO MAURO DA COSTA 3.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 705 30/12/2014 30/12/2014 10.122.1001.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 40.957,72
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 702 30/12/2014 30/12/2014 10.301.1019.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 16.651,60
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos préprios 414.046,80 1.089.480,16 337.732,38 580.141,35
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAM(
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4 02/01/2014 23/12/2014 10.451.1030.2059.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 43,99
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos proprios 43,99 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Funcdo 10 - Satide 414.090,79 1.089.480,16 337.732,38 580.141,35
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 10
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 13 02/01/2014 30/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | SEBASTIAO LOURENCO DA SIL' 650,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 19 02/01/2014 30/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | EMILTON CANDIDO DA SILVA 1.000,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15 02/01/2014 04/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | LUIZ CABRAL SALES DE AZEVE 1.300,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 14 02/01/2014 30/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | PEDRO SEVERINO DA SILVA 2.000,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 30 02/01/2014 10/12/2014 12.361.1201.2228.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 13.920,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 10 02/01/2014 01/10/2014 12.361.1201.2227.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 40.711,69

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 8 02/01/2014 23/05/2014 12.361.1201.2231.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 164.892,02

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 11 02/01/2014 01/10/2014 12.361.1201.2231.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 340.380,91

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2 02/01/2014 16/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 124,14

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 29 02/01/2014 03/09/2014 12.361.1205.2204.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 182.121,73

Recursos Ordindrios — (No vinct | 27 02/01/2014 11/03/2015 12.122.1204.2197.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 2.600,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 25 02/01/2014 15/01/2015 12.361.1205.2204.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 13.900,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 30 02/01/2014 15/01/2015 12.361.1201.2228.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 299.634,50

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 29 02/01/2014 15/01/2015 12.361.1205.2204.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 51.217,28

Recursos Ordindrios — (No vinct | 35 19/02/2014 27/12/2014 12.361.1201.2228.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 20.679,31

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 35 19/02/2014 29/01/2015 12.361.1201.2228.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 46.887,04

Recursos Ordindrios — (No vinct | 41 28/02/2014 16/12/2014 12.361.1201.2228.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 5.110,42

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 42 28/02/2014 02/01/2015 12.361.1201.2228.0000 | JOSE ELIAS DAS CHAGAS ME 27.028,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 44 06/03/2014 28/11/2014 12.361.1201.2228.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 2.510,54

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 62 31/03/2014 31/12/2014 12.361.1201.2228.0000 | D S NET LTDA - ME 650,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 70 04/04/2014 10/12/2014 12.306.1222.2202.0000 | MANOEL GOUVEIA DA SILVA 1.054,50

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 71 04/04/2014 10/12/2014 12.306.1222.2202.0000 | MANOEL GOUVEIA DA SILVA 2.489,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 11
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 69 04/04/2014 10/12/2014 12.306.1222.2202.0000 | IRANDIR MANOEL DA SILVA 198,80

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 76 16/04/2014 30/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | IINB CONSULTORIAS E SERVIC( 89.333,65

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 76 16/04/2014 10/02/2015 12.122.1204.2197.0000 | IINB CONSULTORIAS E SERVIC( 36.365,55

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 107 02/06/2014 29/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | M M ASSESSORIA CONTABIL 3.000,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 107 02/06/2014 28/01/2015 12.122.1204.2197.0000 | M M ASSESSORIA CONTABIL 15.000,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 121 02/07/2014 04/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | JOSE SEVERO DE SIQUEIRA NE" 8.000,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 142 06/08/2014 09/10/2014 12.122.1204.2197.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 17.700,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 142 06/08/2014 15/01/2015 12.122.1204.2197.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 5.900,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 133 06/08/2014 02/01/2015 12.361.1205.1113.0000 | MAN LATIN AMERICA IND. E C( 255.000,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 158 27/08/2014 16/10/2014 12.361.1201.2228.0000 | ARB SERVICOS LTDA 50.240,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 155 27/08/2014 09/01/2015 12.361.1210.1114.0000 | EMPRESA SS SERVICOS, LOCA( 161.792,92

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 165 01/09/2014 16/09/2014 12.361.1221.2216.0000 | A. C. DA SILVA ROLIM ARTIGOS 300,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 166 01/09/2014 29/09/2015 12.361.1221.2216.0000 | A. C. DA SILVA ROLIM ARTIGOS 120,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 167 01/09/2014 29/09/2015 12.361.1221.2216.0000 | A. C. DA SILVA ROLIM ARTIGOS 300,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 177 01/09/2014 08/01/2015 12.361.1201.2228.0000 | F DE LIMA DANTAS MAGAZINE 1.944,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 189 13/10/2014 07/01/2015 12.306.1222.2202.0000 | EMPRESA MC CABRAL LTDA - 1.040,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 199 21/10/2014 23/10/2014 12.122.1204.2197.0000 | SHEYLA SANTOS DE MELO 330,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 198 21/10/2014 21/10/2014 12.122.1204.2197.0000 | CINTIA CALADO FERRO 330,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 213 02/12/2014 30/12/2014 12.306.1222.2202.0000 | AMARA ANUNCIADA DA SILVA 1.242,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 217 02/12/2014 30/12/2014 12.306.1222.2202.0000 | MANOEL GOUVEIA DA SILVA 3.726,50

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 214 02/12/2014 30/12/2014 12.306.1222.2202.0000 | IRANDIR MANOEL DA SILVA 4.902,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 220 02/12/2014 19/12/2014 12.306.1222.2202.0000 | J R SOUZA SILVA HORTIFRUTIG 58.648,25
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,_ ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
=% TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 12
PM Camocim de Sio Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 215 02/12/2014 30/12/2014 12.306.1222.2202.0000 | MARIA EDNA SANTIAGO DA SIL 2.999.40
Recursos Ordindrios — (No vinct | 220 02/12/2014 09/03/2015 12.306.1222.2202.0000 | J R SOUZA SILVA HORTIFRUTIG 73.933,10
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 221 19/12/2014 31/12/2014 12.365.1211.2236.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES 1 5.536,33
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 222 19/12/2014 31/12/2014 12.365.1211.2236.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES ] 25.674,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 223 19/12/2014 31/12/2014 12.365.1211.2236.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES 1 4.459,05
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 225 19/12/2014 31/12/2014 12.365.1211.2236.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES ] 5.058,05
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 224 19/12/2014 31/12/2014 12.365.1211.2236.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES ] 1.724,83
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 224 19/12/2014 29/01/2015 12.365.1211.2236.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES 1 1.213,55
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 225 19/12/2014 29/01/2015 12.365.1211.2236.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES ] 3.163,45
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 222 19/12/2014 29/01/2015 12.365.1211.2236.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES 1 29.055,35
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 223 19/12/2014 29/01/2015 12.365.1211.2236.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES ] 4.790,60
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 221 19/12/2014 29/01/2015 12.365.1211.2236.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES 1 5.663,28
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 231 23/12/2014 30/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | MARIA LUCEILDA DOS SANTOS 724,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 230 23/12/2014 30/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | ALOIZIO FELICIANO DE LIMA 724,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 232 23/12/2014 30/12/2014 12.122.1204.2197.0000 | JOSE SIVALDO DA SILVA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 233 23/12/2014 30/12/2014 12.361.1227.2221.0000 | JOSIVALDO FONSECA CAJUEIR! 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 234 23/12/2014 30/12/2014 12.361.1201.2228.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES ] 28.767,16
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 235 23/12/2014 30/12/2014 12.361.1201.2228.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES 1 25.967,04
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 235 23/12/2014 26/03/2015 12.361.1201.2228.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES ] 24.937,58
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 234 23/12/2014 26/03/2015 12.361.1201.2228.0000 | COMETA MIX PARTICIPACOES 1 21.924,70
Subtotal do Recursos Préprios 1.123.468,67 1.083.410,90 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 13
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 3173 22/10/2013 16/06/2014 12.361.2005.2041.0000 | SANTO ANTONIO INDUSTRIA E 10.980,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 3675 24/12/2013 28/04/2015 12.361.2079.1021.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EM 292.512,26
Subtotal do Recursos Préprios 10.980,00 292.512,26 0,00 0,00
1.134.448,67 1.375.923,16 0,00 0,00

Subtotal da Funcao 12 - Educacao
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 14
25
PM Camocim de Sao Felix b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLembIo
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
) Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE CAM(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vinct | 170 31/12/2014 31/12/2014 01.031.1001.0026.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE VERE. 4.300,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 171 31/12/2014 31/12/2014 01.031.1001.0026.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE VERE. 5.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 169 31/12/2014 31/12/2014 01.031.1001.0013.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE VERE. 14.987,00
Subtotal do Recursos Proprios 24.787,00 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 24.787,00 0,00 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 15
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 3211 07/11/2013 28/01/2015 04.122.2005.2020.0000 | JOSE LUCIANO FERREIRA DA SI 4.910,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 50 02/01/2014 30/12/2014 04.122.0401.2056.0000 | JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 500,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 87 02/01/2014 31/12/2014 04.122.0401.2022.0000 | D S NET LTDA - ME 650,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 52 02/01/2014 30/12/2014 04.122.0401.2056.0000 | EDVALDO FRANCISCO DE LIMA 650,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 2 02/01/2014 23/12/2014 04.122.0401.2022.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 996,75

Recursos Ordindrios — (No vinct | 51 02/01/2014 03/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | ASSOCIACAO DE DIFUSAO CR ¢ 1.300,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 156 02/01/2014 28/11/2014 04.123.0401.2039.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 4.300,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 14 02/01/2014 01/09/2014 04.122.0401.2022.0000 | IMV ASSESSORIA E CONSULTO 7.400,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 16 02/01/2014 03/11/2014 04.122.0401.2056.0000 | ENG-TECH CONSULTORIA 7.500,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 158 02/01/2014 03/09/2014 04.122.0401.2022.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 7.800,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 84 02/01/2014 29/12/2014 04.121.0401.2043.0000 | M M ASSESSORIA CONTABIL 8.000,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 159 02/01/2014 03/09/2014 04.125.0401.2037.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 10.400,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 15 02/01/2014 03/11/2014 04.122.0401.2022.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGAD 11.250,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 85 02/01/2014 03/11/2014 04.122.0401.2022.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGAD 12.000,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 157 02/01/2014 03/09/2014 04.122.0401.2012.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 28.160,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 161 02/01/2014 03/09/2014 04.122.0401.2056.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 190.608,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 49 02/01/2014 01/10/2014 04.121.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 50.552,69

Recursos Ordindrios — (N2o vinct | 63 02/01/2014 30/12/2014 04.122.0401.2022.0000 | EMP BRAS DE CORREOS E TELE 63,05

Recursos Ordindrios — (No vinct | 23 02/01/2014 16/12/2014 04.122.0401.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 21.446,68

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 3 02/01/2014 23/12/2014 04.122.0401.2056.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 467,05

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 14 02/01/2014 02/01/2015 04.122.0401.2022.0000 | IMV ASSESSORIA E CONSULTO 3.700,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15 02/01/2014 05/01/2015 04.122.0401.2022.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGAD 5.625,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 16
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 95 02/01/2014 01/02/2015 04.122.0401.2022.0000 | AMUPE - Associacao Municipalista 12.000,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 158 02/01/2014 15/01/2015 04.122.0401.2022.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 15.600,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 159 02/01/2014 15/01/2015 04.125.0401.2037.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 15.600,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 157 02/01/2014 15/01/2015 04.122.0401.2012.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 35.200,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 161 02/01/2014 15/01/2015 04.122.0401.2056.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 301.974,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 163 09/01/2014 15/08/2014 04.122.0401.2022.0000 | ASSESSORIA E CONSULTORIA E 1.050,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 188 10/02/2014 27/12/2014 04.122.0401.2056.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 15.961,51

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 187 10/02/2014 02/12/2014 04.122.0401.2022.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 2.018,72

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 187 10/02/2014 29/01/2015 04.122.0401.2022.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 5.721,80

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 370 02/06/2014 03/09/2014 04.122.0401.2022.0000 | ORGANIZACAO R H LTDA 4.000,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 361 02/06/2014 30/12/2014 04.122.0401.2022.0000 | RECEITA FEDERAL 21.816,56

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 388 26/06/2014 10/09/2014 04.122.0401.2056.0000 | FNR PECAS PARA TRATORES L1 4.519,50

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 421 02/07/2014 16/01/2015 04.122.0401.2022.0000 | CECAPED - CENTRO CAMONIE} 1.500,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 517 21/10/2014 04/12/2014 04.122.0401.2056.0000 | ALEFY DE LIMA SANTOS 4.000,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 521 30/10/2014 03/07/2015 04.122.0401.2022.0000 | MARCOS FERNANDO DE OLIVE 1.000,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 541 03/11/2014 21/11/2014 04.122.0401.2022.0000 | EMPRESA JONAS A SILVA REST 6.000,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 526 03/11/2014 21/01/2015 04.122.0401.2022.0000 | E. DE CONTAS PUBLICAS PROF. 644,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 549 03/11/2014 10/04/2015 04.122.0401.2022.0000 | EMPRESA J A DE ARAUJO MAN! 76.207,50

Recursos Ordindrios — (No vinct | 560 26/11/2014 04/12/2014 04.122.0401.2056.0000 | EMPRESA ALAN E ATYLA EMPF 8.157,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 560 26/11/2014 01/06/2015 04.122.0401.2056.0000 | EMPRESA ALAN E ATYLA EMPF 31.968,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 570 28/11/2014 27/12/2014 04.122.0401.2056.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 7.220,34

Recursos Ordindrios — (No vinct | 570 28/11/2014 29/01/2015 04.122.0401.2056.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 60.814,66
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 17
PM Cam~ocim de Sao Felix : ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 581 02/12/2014 03/12/2014 04.122.0401.2056.0000 | ENG-TECH CONSULTORIA 7.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 581 02/12/2014 06/01/2015 04.122.0401.2056.0000 | ENG-TECH CONSULTORIA 7.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 584 09/12/2014 30/12/2014 04.122.0401.2022.0000 | RILTON CARLOS DA SILVA 110,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 585 18/12/2014 30/12/2014 04.122.0401.2029.0000 | JOAO BOSCO DA SILVA JUNIOR 82,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 593 23/12/2014 30/12/2014 04.122.0401.2022.0000 | JOSE SIVALDO DA SILVA 720,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 587 23/12/2014 30/12/2014 04.122.0401.2022.0000 | MARCOS ANTONIO ARAUJO 1.200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 598 30/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2022.0000 | VIVIANE ISABELA DA SILVA BC 724,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 595 30/12/2014 30/12/2014 04.123.0401.2039.0000 | S.M.S DE MENDONCA ELETROL 1.445,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 596 30/12/2014 02/01/2015 04.121.0401.2043.0000 | MARIA JESSICA DA SILVA MEN 220,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 597 30/12/2014 02/01/2015 04.129.0401.2041.0000 | ADAILZA ALVES DE LIRA 220,00
Subtotal do Recursos Préprios 450.569,35 587.775,83 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 450.569,35 587.775,83 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
-3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 18
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNIC. DE ACAO SOCL
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 125 31/12/2014 30/04/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 3.694,50
Recursos Ordindrios — (No vinct | 140 31/12/2014 30/04/2015 08.244.0818.2186.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 720,00 40.612,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 139 31/12/2014 31/01/2015 08.244.0813.2182.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.200,00 55.800,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 138 31/12/2014 31/07/2015 08.244.0813.2180.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 105.000,00 105.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 158 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 65,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 164 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0805.2162.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 500,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 150 31/12/2014 31/12/2014 08.244.2005.2079.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 630,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 161 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 3.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 156 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0802.2150.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 632,78
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 147 31/12/2014 31/12/2014 08.244.2005.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 3.477,80
Recursos Ordindrios — (No vinct | 160 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 735,85
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 157 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 156,88
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 131 31/12/2014 28/02/2015 08.243.0805.2162.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 500,00 106,05
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 137 31/12/2014 28/02/2015 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 720,00 19.519,30
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 133 31/12/2014 28/02/2015 08.243.0807.2166.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.500,00 648,63
Recursos Ordindrios — (No vinct | 136 31/12/2014 30/04/2015 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.020,00 25.907,10
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 135 31/12/2014 30/04/2015 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 13.976,32 12.190,77
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 110 31/12/2014 08.241.2005.2071.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 27,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 126 31/12/2014 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 45,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 132 31/12/2014 08.243.0805.2162.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 724,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 121 31/12/2014 08.244.2005.2079.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 5.250,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 124 31/12/2014 08.244.2005.2252.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
-3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 19
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNIC. DE ACAO SOCL
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 128 31/12/2014 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 11.450,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 130 31/12/2014 08.243.0805.1098.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 15.938,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 134 31/12/2014 08.244.0805.1102.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 24.538,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 117 31/12/2014 08.244.2005.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 2.565,85
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 109 31/12/2014 08.241.2005.2071.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.403,22
Recursos Ordindrios — (No vinct | 113 31/12/2014 08.243.2005.2073.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.796,22
Recursos Ordindrios — (No vinct | 122 31/12/2014 08.244.2005.2086.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 2.826,36
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 112 31/12/2014 08.243.2005.2073.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 20.703,13
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 116 31/12/2014 08.244.2005.2074.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 2.951,53
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 111 31/12/2014 08.243.2005.2073.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.678,85
Recursos Ordindrios — (No vinct | 114 31/12/2014 08.244.2005.2074.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 616,49
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 123 31/12/2014 08.244.2005.2086.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.330,69
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 129 31/12/2014 08.241.0805.2157.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.749,40
Recursos Ordindrios — (No vinct | 120 31/12/2014 08.244.2005.2079.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 2.726,64
Recursos Ordindrios — (No vinct | 118 31/12/2014 08.244.2005.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 38,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 115 31/12/2014 08.244.2005.2074.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 4.413,30
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 138 31/12/2014 30/12/2015 08.244.0813.2180. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 52.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 165 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0805.2162.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 100,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 176 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 150,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 171 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 200,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 178 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0818.2186.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 200,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 168 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0807.2166.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 440,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 20
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNIC. DE ACAO SOCL
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vinct | 170 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.448,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 174 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.448,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 173 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 5.201,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 177 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0813.2180.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 157.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 169 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 3.062,20
Recursos Ordindrios — (No vinct | 166 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0807.2165.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 318,56
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 175 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 315,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 172 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0805.2173.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 593,56
Subtotal do Recursos Préprios 180.675,93 124.636,32 0,00 431.345,63
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 243 24/03/2014 30/12/2014 08.243.0401.2077.0000 | JOSE BARBOSA DA SILVA 600,00
Subtotal do Recursos Proprios 600,00 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 181.275,93 124.636,32 0,00 431.345,63
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,_ ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
=% TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 21
PM Camocim de Sio Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 193 10/02/2014 30/12/2014 13.122.0401.2049.0000 | ROSANGELA DOS SANTOS COR 724,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 193 10/02/2014 30/01/2015 13.122.0401.2049.0000 | ROSANGELA DOS SANTOS COR 724,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 336 16/05/2014 20/06/2014 13.392.1304.2051.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZE] 45.800,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 336 16/05/2014 28/01/2015 13.392.1304.2051.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZEI 14.200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 412 02/07/2014 31/07/2014 13.392.1304.2051.0000 | TV E RADIO JORNAL DO COMM 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 411 02/07/2014 21/07/2014 13.392.1304.2051.0000 | ELO COMUNICACAO LTDA 4.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 422 24/07/2014 07/11/2014 13.392.1304.2051.0000 | PROEVENTOS LOCACOES E PR( 24.300,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 423 24/07/2014 01/12/2014 13.392.1304.2051.0000 | TORINAYT PRODUCOES E EVE! 30.840,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 426 24/07/2014 01/12/2014 13.392.1304.2051.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 40.800,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 424 24/07/2014 09/10/2014 13.392.1304.2051.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 270.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 586 23/12/2014 29/12/2014 13.392.1304.2051.0000 | CABRAL DIST. COM. DE MERCA 3.866,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 591 23/12/2014 09/02/2015 13.392.1304.2051.0000 | EMPRESA EVALTER MARINHO 25.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 589 23/12/2014 30/01/2015 13.392.1304.2051.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 30.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 590 23/12/2014 11/02/2015 13.392.1304.2051.0000 | TORINAYT PRODUCOES E EVE! 30.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 421.330,50 99.924,00 0,00 0,00
Subtotal da Funcdo 13 - Cultura 421.330,50 99.924,00 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
¢ TRIBUNAL DE CONTAS Pgina 22
PM Camocim de Sio Felix
Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 3639 14/11/2013 30/04/2015 15.451.2575.1035.0000 | EMPRESA CONSTRUTORA SAL\ 59.086,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 5 02/01/2014 23/12/2014 15.451.1502.2070.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 1.354,71
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 24 02/01/2014 16/12/2014 15.451.0401.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 8.360,41
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21 02/01/2014 16/12/2014 15.451.1502.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 19,07
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 485 04/09/2014 30/04/2015 15.451.1501.1040.0000 | CARMO CONSTRUCOES LTDA 87.237,08
Recursos Ordindrios — (No vinct | 484 04/09/2014 29/05/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA CONSTRUTORA ALT( 101.261,61
Recursos Ordindrios — (No vinct | 490 08/09/2014 30/04/2015 15.451.1505.1041.0000 | EMPRESA CONSTRUTORA GOM 58.466,31

Subtotal do Recursos Proprios 9.734,19 306.051,20 0,00 0,00

Subtotal da Funcao 15 - Urbanismo 9.734,19 306.051,20 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 23
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 502 24/09/2014 04/05/2015 17.512.1702.1124.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRU 45.000,00

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 45.000,00 0,00 0,00

0,00 45.000,00 0,00 0,00

Subtotal da Funcdo 17 - Saneamento
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 24
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (No vinct | 160 02/01/2014 03/09/2014 20.122.0401.2083.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 7.800,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 20 02/01/2014 16/12/2014 20.605.2001.2091.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 906,94
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 6 02/01/2014 28/11/2014 20.605.2001.2091.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 4.849,66
Recursos Ordindrios — (No vinct | 160 02/01/2014 15/01/2015 20.122.0401.2083.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVI 13.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 208 27/02/2014 30/12/2014 20.122.0401.2083.0000 | MARCOS ANTONIO DE FIGUEIR 1.530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 569 28/11/2014 02/12/2014 20.122.0401.2083.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 26.908,35
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 569 28/11/2014 29/01/2015 20.122.0401.2083.0000 | L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 1.097,60

Subtotal do Recursos Proprios 41.994,95 14.097,60 0,00 0,00

Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 41.994,95 14.097,60 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VI
Pégina 25

PM Camocim de Sio Felix
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2015

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 3657 03/12/2013 15/05/2015 27.813.2224.1044.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EM 49.068,40
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 7 02/01/2014 28/04/2014 27.122.0401.2095.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCAN 8.840,93
Recursos Ordindrios — (No vinct | 22 02/01/2014 16/12/2014 27.122.0401.2095.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 720,08
Subtotal do Recursos Proprios 9.561,01 49.068,40 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 9.561,01 49.068,40 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 26
PM Camocim de Sao Felix Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

PAGOS OU CANCELADOS NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE C:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 223 14/03/2014 20/01/2015 28.843.0000.0001.0000 | MARIA APARECIDA DE MELO 3.000,00

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 3.000,00 0,00 0,00
Subtotal da Funcdo 28 - Encargos Especiais 0,00 3.000,00 0,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.687.792,39 3.694.956,67 337.732,38 1.011.486,98

Camocim de Siao Felix

terga-feira, 15 de margo de 2016
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